
24 januari 1996/Nr. MJZ96004302
Centrale Directie Juridische
Zaken/Afdeling Wetgeving

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
Gelet op de artikelen 55c en 55d van de
Wet op de Ruimtelijke Ordening:

Besluit:

Artikel 1
Als lid van de Raad voor de ruimtelijke
ordening wordt benoemd op voor-
dracht van landbouworganisaties met
ingang van 1 mei 1995 ir. H. R. Kuy-
pers en op voordracht van provincies
met ingang van 1 augustus 1995 
drs. P. L. B. A. van Geel.

Artikel 2
Tot plaatsvervangend lid van de Raad
voor de ruimtelijke ordening wordt 

benoemd voor dr. F. B. Lempers: drs.
F. Veenema;
voor prof. ir. F. M. Sanders: prof. dr.
P. Rietveld;
voor drs. A. F. van de Klundert: mr:
G. J. M. Kersten;
voor prof. ir. M. van den Berg: prof. ir.
F. le Clercq;
voor mw. ir. H. van Eys: mw. drs. 
A. M. W. Theissen;
voor mw. ir. H. Ch. H. Heyning: mw.
L. E. Stolker-Nanninga;
voor drs. P. L. B. A. van Geel: mw. 
A. Edelenbosch.
Dit besluit, waarvan afschrift wordt
gezonden aan de Algemene Rekenka-
mer, zal in de Staatscourant worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 januari 1996.
De Minister van Volkshuisvesting, Ruim-
telijke Ordening en Milieubeheer,
M. de Boer.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 27 / pag. 5 1

VROM - Wet op de Ruimtelijke Ordening

Benoeming leden en plaatsvervangende
leden Raad voor de ruimtelijke ordening


